АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

-2021 г. №

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к распоряжению
администрации города Рязани от 13.03.2017 № 403-р «О создании рабочей группы

по рассмотрению предложений о присвоении, изменении наименований остановочных
пунктов в границах города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации города Рязани

от 13.03.2017 № 403-р «О создании рабочей группы по рассмотрению предложений

о присвоении, изменении наименований остановочных пунктов в границах города Рязани»

(в редакции распоряжений администрации города Рязани от 20.10.2017 № 1689-р,

от 07.02.2018 № 214-р, от 11.03.2019 № 398-р, от 24.07.2019 № 1225-р, от 13.07.2020

№ 853-р) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по рассмотрению предложений

о присвоении, изменении наименований остановочных пунктов в границах города Рязани

(далее - рабочая группа) Михно А.В., Сакаева А.Т., Титову Е.Д.

1.2. Ввести в состав рабочей группы Синякова Вениамина Валерьевича - начальника

управления транспорта и назначить его председателем рабочей группы,

2. Внести в приложение № 2 к распоряжению администрации города Рязани

от 13.03.2017 № 403-р «О создании рабочей группы по рассмотрению предложений

о присвоении, изменении наименований остановочных пунктов в границах города Рязани»

(в редакции распоряжений администрации города Рязани от 20.10.2017 № 1689-р,

от 07.02.2018 № 214-р, от 11.03.2019 № 398-р, от 24.07.2019 № 1225-р, от 13.07.2020

№ 853-р) следующие изменения:

2.1. В шестом абзаце пункта 4.3 слово «хранящейся» заменить словом

«находящейся».

2.2. Восьмой абзац пункта 4.3 изложить в следующей редакции:

«При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь рабочей

группы обязан передать все находящиеся у него документы члену рабочей группы,

определенному председателем рабочей группы. Передача документов и дел осуществляется

по акту приема-передачи документов.».

2.3. В девятом абзаце пункта 4.3 слова «муниципальное казенное учреждение города

Рязани «Центр сопровождения» заменить словами «архив администрации города Рязани,

ведение которого осуществляет муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр

сопровождения»,».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя

главы администрации Ясинского Б.В.

А З А Н ; ;

•Л
f f x ' y y h

•J9 ь-bSt ' ' / j; И
b. 'О'.--"v 9 •ц *>-.• i S

/7
• /

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru